S.NO T.C
1 142339¢%*=**
2 1C63200*=**
3 6254216%***
4 5032954*¥**
5 351125 4%
6 5C50960%***
7 2553493 %
8 1740106*=**
9 3885108%**
10 2797710%%%*
11  288129g****
12 1854456*=**
13 4127266%=**
14 640210z****
15 2168523 *=**
16 137059@****
17  1093653****
18  2C9717E%x**
19 1062723%%#**
20 332173(****

12.11.2021 TARIHINDE iLAN EDILEN 4/B SOZLESMELi HEMSIRE POZISYONUNA

MURACAAT EDEN ADAYLARDAN ASIL VE YEDEK OLARAK KAZANANLARIN LISTESI

ADI

MUKADDES HiLAL

FATMA
DILEK
SINDAR
ALi

MERVE
SEDEF
BATUHAN
CANSUNUR
EDA

EDA

MINE
HASIBE
FEYZA NUR
ARZU

IPEK ASENA
DOGUKAN
MERVE
OZNUR
ZEHRA

SOYADI
TOSUN
ERDOGAN
YAVUZ
SEVEN
TiIMUR
KARAMAN
KARABELA
KOCAK
SAKAR
AYDIN
SOYSAL
DUYMAZ
DAGDEVIREN TOKOZ
BOZKURT
BICER
YAVAN
TURKMEN
SERTBAS
GUNGOR
UGRAC

BASVURDUGU POZiSYON
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE
HEMSIRE

KPSS PUAN TURU
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3

KPSS PUANI
72,66569
72,42759
72,0095
71,57547
71,37767
71,20052
70,77303
69,97531
69,83843
69,6847
69,45223
68,97694
68,6882
68,65728
68,62166
68,49135
68,24481
68,182
67,99732
67,9739

SONUC
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK



12.11.2021 TARIHINDE iLAN EDILEN 4/B SOZLESMELIi KORUMA VE GUVENLIK POZiISYONUNA
MURACAAT EDEN ADAYLARDAN ASIL OLARAK KAZANANLARIN LISTESI

S.NO T.C

O R N

00

1330402 %*%
4310835 we*
1750027 ***%
S0B781 2% %
2062776%***
1800481 %***
16£6330%***
5539960%***

ADI

BESIR

SIYAR

ISMAIL
ABDULMUTTALIP
DAVUT

GOKAY
MUSLUME

ARIFE

SOYADI
AKA

ELCI

CAG

iSiK
SENGUL
GOZKONAN
CAVARCI
CUYSAK

BASVURDUGU POZISYON
KORUMA VE GUVENLIK
KORUMA VE GUVENLIK
KORUMA VE GUVENLIK
KORUMA VE GUVENLIK
KORUMA VE GUVENLIK
KORUMA VE GUVENLIK
KORUMA VE GUVENLIK
KORUMA VE GUVENLIK

KPSS PUAN TURU
KPSSP93
KPSSP93
KPSSP93
KPSSP93
KPSSP93
KPSSP93
KPSSP93
KPSSP93

KPSS PUANI
75,33506
71,16976
70,55154
70,42067
67,65025
67,622
65,51661
64,5199

SONUC

KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
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12.11.2021 TARIHINDE iLAN EDILEN 4/B SOZLESMELI SAGLIK TEKNIKERI (IiLK VE ACIL YARDIM) POZiSYONUNA
MURACAAT EDEN ADAYLARDAN ASIL VE YEDEK OLARAK KAZANANLARIN LISTESI

T.C

4932713%%**
5187165%***
1465607 %***
1313206%***

ADI
DIREN
SENANUR
ELANUR

ABDULLAH

SOYADI
CiHAN
AKYILDIZ
KEZER
KUCJIKARPACI

BASVURDUGU POZiSYON

SAG. TEK. ILK VE ACIL YARDIM
SAG. TEK. iLK VE ACIL YARDIM
SAG. TEK. iLK VE ACIL YARDIM

SAG. TEK. iLK VE ACIL YARDIM

KPSS PUAN TURU
KPSSP93
KPSSP93
KPSSP93

KPSSP93

KPSS PUANI

89,06531
88,77188
88,52803

88,31933

SONUC
KAZANDI
KAZANDI
YEDEK

YEDEK



12.11.2021 TARIHINDE iLAN EDILEN 4/B SOZLESMELIi SAGLIK TEKNIKERI (DiYALiZ) POZISYONUNA
MURACAAT EDEN ADAYLARDAN ASIL VE YEDEK OLARAK KAZANANLARIN LISTESI

S.NO T.C ADI SOYADI BASVURDUGU POZiSYON KPSS PUAN TURU KPSS PUANI SONUC
1 Da5358= = HAMZA ISIK SAG. TEK. DIYALIZ KPSSP93 86,90621 KAZANDI
2 3568029%*** NESRIN AKODUN SAG. TEK. DIYALIZ KPSSP93 85,38012 YEDEK




12.11.2021 TARIHINDE ILAN EDILEN 4/B SOZLESMELI SAGLIK TEKNIKERI (TIBBi GORUNTULEME TEKNIKLERI) POZISYONUNA
MURACAAT EDEN ADAYLARDAN ASIL VE YEDEK OLARAK KAZANANLARIN LISTESI

S.NO T.C ADI SOYADI BASVURCUGU POZISYON KPSS PUAN TURU KPSS PUANI SONUC
1 1091680=*** GIZEM KUzZucu SAG. TEK. TIB. GOR. TEK. KPSSP93 89,40422 KAZANDI
2 3217928***x EZGi YUCE SAG. TEK. TIB. GOR. TEK. KPSSP93 86,86763 KAZANDI
3 1006468=*** iREM SUMENGEN SAG. TEK. TIB. GOR. TEK. KPSSP93 86,58454 YEDEK

4 1529837%*** AHMET CITAK SAG. TEK. TIB. GOR. TEK. KPSSP93 86,41542 YEDEK
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12.11.2021 TARIHINDE iLAN EDILEN 4/B SOZLESMELIi SAGLIK TEKNIKERI (TIBBi LABORATUVAR TEKNIKLERI) POZISYONUNA
MURACAAT EDEN ADAYLARDAN ASIL VE YEDEK OLARAK KAZANANLARIN LISTESI

T.C ADI SOYADI BASVURDUGU POZISYON KPSS PUAN TURU KPSS PUANI SONUC
1182595%*** SUAT TASDELEN SAG. TEK. TIB. LAB. TEK. KPSSP93 88,00866 KAZANDI
3959588 #** KUBRA AKTAS SAG. TEK. TIB. LAB. TEK. KPSSPS3 86,143 KAZANDI
124451 7=*** BETUL BiLiCi SAG. TEK. TIB. LAB. TEK. KPSSP93 86,12165 YEDEK

2016700%*** OGUZHAN AKDOGAN SAG. TEK. TIB. LAB. TEK. KPSSP93 85,71214 YEDEK
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12.11.2021 TARIHINDE iLAN EDILEN 4/B SOZLESMELIi BURO PERSONELI POZISYONUNA
MURACAAT EDEN ADAYLARDAN ASIL VE YEDEK OLARAK KAZANANLARIN LISTESI

T.C

15C7780%***
2029072%**x*
12867 5R*HEE
3054802%***
1212715%*=%
1466816%***
2021678%***
4383467 ***
1601951 **x*
4947455 * ¥

ADI
DAMLA

iISMAIL CAN
YUSUF

IREM ASUDE
AYSEL

NECATI ALPEREN
IREM

MEHMET EMIN
MUHAMMET
ELIF NAGIHAN

SOYADI
ATAMAN
BEZGIN
AVCI
BARAN
ONUR
HAFIZOGLU
GULDALI
GOR
DELIBALTA
TURKMEN

BASVURDUGU POZiSYON

BURO PERSONELI
BURO PERSONELI
BURO PERSONELI
BURO PERSONELI
BURO PERSONELI
BURO PERSONELI
BURO PERSONELI
BURO PERSONELI
BURO PERSONELI
BURO PERSONELI

KPSS PUAN TURU
KPS5P3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3
KPSSP3

KPSS PUANI
95,8744
92,26721
92,25877
92,11721
91,62413
91,60538
91,44508
91,20698
91,08512
91,02793

SONUC
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
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12.11.2021 TARIHINDE iLAN EDILEN 4/B SOZLESMELi DESTEK PERSONELi POZISYONUNA

MURACAAT EDEN ADAYLARDAN ASIL VE YEDEK OLARAK KAZANANLARIN LiSTESI

TE

2324174%%**
1477420%***
3024814%**x*
Z032670%*+
1817203%***
1165698****
E749027****
£108689****
2493465% ***
1387885 ***
€110527****
E587062%***
1715506%***
2591418%**=*
1389410 ***
3742313 %%*=
3061021 %***
4456955****
4326164 %***
3342792%wx*
6236836%***
2572968 ¥F%k
4917120 ***
1521298%***
4215800%***
5262610%***

ADI
AHMET
YUNUS EMRE
SULE

HILAL
HUSEYIN TAYYiP
CANAN
AYSEGUL
AYSEGUL
MAZLUM
MUSTAFA ENES
GULLU
FURKAN
BERAT

DUYGU HATICE
HASAN
HATEM
TALHA
CENGIZHAN
ZEHRA

NUR SULTAN
SAMET

RECEP UGUR
DENiz

MINE

YUSUF

CEMILE

SOYADI
DEVAM
SAG
GIREN
BILSEL
ALTAY
MEMIS
OLGUN
0zTURK
CELIK
KANKAL
SUNGER
ALTINTAS
BILGIN
AYGIRDI
EREN
OZDEMIR
BAYRAK
YILDIZ
KILING
KAYHAN
YOZGATLI
KARIP
DOLUNAY
ALKAYA
DEMIRBAS
FIRAT

BASVURDUGU POZiSYON

DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONELI
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONELI
DESTEK PERSONELI
DESTEK PERSONELI
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONELI
DESTEK PERSONELI
DESTEK PERSONELI
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONELI
DESTEK PERSONEL
DZSTEK PERSONEL
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONELI
DZSTEK PERSONEL
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONEL
DESTEK PERSONELI
DESTEK PERSONEL

KPSS PUAN TURU
KPSSP94
KPSSP94
KPSSPS4
KPSSP94
KPSSP94
KPSSPS4
KPSSP94
KPS5P94
KPSSPS4
KPSSPS4
KPSSP94
KPSSP94
KPSSPS4
KPSSP94
KPS5P94
KPSSP94
KPSSP94
KPSSP94
KPS5P94
KPSSPS4
KPSSP94
KPSSP94
KPS5P94
KPSSPS4
KPS5P94
KPSSP94

KPSS PUANI
85,92252
83,28845
82,62138
82,13262
82,09958
81,88842
80,62759
78,60247
78,03035
77,68381
76,79211
76,10682
74,49812
74,0874
73,25551
72,74111
72,26963
72,25919
72,25881
72,17203
71,97645
71,89879
71,43167
71,37224
71,02266
70,80277

SONUC
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
KAZANDI
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
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